



Müfit Akyos

mufitakyos@gmail.com

Özgeçmiş

Halen Teknoloji Yönetimi konularında firma ve kurumlar düzeyinde serbest danışmanlık yapmakta, eğitimler vermekte ve projelerde görev almaktayım.

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu

Danışma Kurulu üyesiyim. İstanbul Sanayi Odası İnovasyon Ödülleri Değerlendiriciliği ve Kalkınma Ajansları Bağımsız Proje Değerlendiriciliği yaptım.

Danışmanlığını yapmakta olduğum “yeni fikirden pazara kadar olan süreçte yenilikçilerin ve girişimcilerin kaynaklara erişim ve işbirliği gereksinimlerini karşılamak üzere geliştirilen, içinde üniversite sanayi işbirliği araçlarını da barındıran liderlervadisi.com platformunun ürün geliştirme ve yönetim danışmanlığını yapmaktayım (liderlervadisi.com platformu Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV)’nce “özel sektör tarafından yürütülen Ar-Ge ve teknolojik yenilik faaliyetlerinin çıktılarında niteliksel ve niceliksel gelişmeleri teşvik etmek” amacıyla bu yıl oluşturulan Dr. T. Fikret Yücel Ödülü’ne değer bulunmuştur - 28 Mayıs 2015).

Bilimsel ve Teknik Araştırma Vakfı-BİTAV’ın liderliğinde gerçekleştirilen, “Kayıtdışı İstihdam İle Mücadele – KAYDİM, Van-Muş-Hakkari-Bitlis, AB Projesinde Uzman olarak görev aldım.

2010 yılında Çukurova Kalkınma Ajansı’nca desteklenen ve Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezi’nce yürütülen ve tamamlanan “Rekabet Edebilirlik Açısından Adana Sanayisinin Teknolojik Yetenek Envanterinin Belirlenmesi” projesinde uzman danışman olarak yer aldım.

2009 yılı içinde Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV)’nin ESİNKAP (Eskişehir İli İnovasyon Stratejileri İçin Kapasite oluşturma Projesi) kapsamında eğitici ve firma düzeyinde Teknolojik Yetenek Değerlendirmesi uygulayıcısı olarak, OKÜMKAP (Bursa Otomotiv Yan Sanayiine Yönelik “Otomotiv Kümeleri İçin Kapasite Oluşturma Projesi) kapsamında eğitici olarak yer aldım. Her iki projede yaklaşık 20 firmada Teknolojik Yetenek Değerlendirmesi gerçekleştirdim.

12. KalDer Ulusal Kalite Kongresi etkinlikleri içinde yer alan 8. Makale Yarışması’nda “Firma Düzeyinde Yenilikçilik ve Bilgi Yönetimi” başlıklı çalışma birincilik ödülü ile değerlendirildi.

Mersin Teknoloji Geliştirme Bölgesi ve Mersin Üniversitesi İnkübatör kuruluşunda 2005 Ağustos tarihine kadar (yaklaşık 2,5 yıl) danışmanlık yaptım.

Kalite Derneği Ankara Şubesi’nin Kurucu Üyesi olup ilk Yönetim Kurulu’nda görev aldım. TÜSİAD-KalDer Kalite Ödülü Değerlendiriciliği yaptım.